【様式１】
[bookmark: _Hlk124503356]「（仮）埼玉県AI情報サイト（製造業向）」リニューアル及び運用保守業務委託
応募申請書

令和５年　　月　　日

公益財団法人　埼玉県産業振興公社理事長　宛

（提 出 者）
所　在　地
企　業　名
代表者役職
氏　　　名

標記業務について、次の書類を添えて申請します。

提出書類
①応募申請書	（様式１）
②会社概要等	（様式２）
③企画提案書	（様式自由：30頁以内とする）
④要件対応表	（様式３）
⑤見積書	（様式自由）
⑥誓約書　　　	（様式５）
⑦会社案内・カタログ等（様式自由：必要に応じて）

（担 当 者）
所属部署
役　　職
ふりがな
氏　　名
TEL
E-mail
所 在 地（提出者所在地と同一の場合、記入不要）